Mai '20

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Sandra
Regina
Martin
Sylke
Andreas
Charlotte
Mario
Lara
Inga
Peter
Theresia
Laise
Barbara
Anke

Manuel

Mitgliedsbeitrag

Antje
Anja

Bianca

Kastrationsaktion

Maike
Antje

Patenschaften

Sandra
Sylvia
Sabrina
Anja
Marion

Marion

Angela
Linda

Christiane
Michael

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

04.05.2020
05.05.2020
06.05.2020
06.05.2020 (Paypal)
07.05.2020
07.05.2020
08.05.2020
12.05.2020 (Paypal)
12.05.2020
14.05.2020
16.05.2020 (Paypal)
25.05.2020
25.05.2020
26.06.2020
29.05.2020

12.05.2020
15.05.2020
15.05.2020

04.05.2020
12.05.2020

01.05.2020 (Paypal)
01.05.2020 (Paypal)
01.05.2020 (Paypal)
01.05.2020 (Paypal)
02.05.2020 (Paypal)
02.05.2020 (Paypal)

04.05.2020 (Paypal)
04.05.2020 (Paypal)

04.05.2020 (Paypal)
04.05.2020

Betrag:

330,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
100,00 €
330,00 €
300,00 €
330,00 €
330,00 €
330,00 €
330,00 €
150,00 €
300,00 €

5,00 €
5,00 €
15,00 €

35,00 €
35,00 €

20,00 €
35,00 €
35,00 €
25,00 €
50,00 €
60,00 €

35,00 €
155,00 €

35,00 €
15,00 €

Verwendungszweck

Finchen
Davina
Whiskey
Mala
Teddy
Bonnie
Ibims
Milan
Mila
Lissi
Lino
Angelo
Abbie
Luna

Nala

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag Familie

Kastration

Kastration

Teilpatenschaft Tim Mai
Patenschaft Ginger Mai
Patenschaft Coco Mai
Patenschaft Xenia Mai
Patenschaft Asha/Ronja Mai
Patenschaft Shadow/Wolfie Mai

Patenschaft Rudy Mai

Patenschaft Goethe, Bea, Bonnie,
Lotte, Rocky Mai
Patenschaft Angel Mai

Teilpatenschaft Benito Mai

4.360,00 €

25,00 €

70,00 €



Lena
Ernestine
Anke

Andreas
Natascha
Kerstin
Adrienne
Adrienne
Angelika
Sandra
Sandra
Monika
Barbara
Simone
Peggy
Peggy
Jurgen
Juargen
Jurgen

Alexandra

Caroline
Philine

Liliana

Margit
Susann
Sandra

Susann

Birgit
Linda
Hendrik
Thaian
Anja
Meike
Nicole
Kerstin
Katrin

Bianca
Sina
Bianca
Adrienne
Thaian
Maike
Maike
Linda

04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020

04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
05.05.2020

05.05.2020
05.05.2020
05.05.2020 (Paypal)

05.05.2020 (Paypal)
05.05.2020 (Paypal)
05.05.2020 (Paypal)
05.05.2020 (Paypal)
06.05.2020 (Paypal)

06.05.2020 (Paypal)
06.05.2020
08.05.2020
10.05.2020 (Paypal)
10.05.2020 (Paypal)
11.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020 (Paypal)
18.05.2020
25.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020 (Paypal)

30,00 €
35,00 €
25,00 €

35,00 €
35,00 €
10,00 €
25,00 €
15,00 €
35,00 €
15,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
10,00 €
17,50 €
35,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
140,00 €

25,00 €
10,00 €
35,00 €

17,00 €
25,00 €
15,00 €
35,00 €
150,00 €

50,00 €
10,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
15,00 €
20,00 €
17,50 €
17,50 €
17,50 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €

Sorinas Katzen Mai
Patenschaft Santos Mai

Patenschaft Scotty Mai

Patenschaft Nala Mai
Patenschaft Kalea Mai
Teilpatenschaft Joschi Mai
Teilpatenschaft Benito Mai
Teilpatenschaft Rubio Mai
Patenschaft Frieda Mai
Teilpatenschaft Mila Mai
Patenschaft Liam Mai
Patenschaft Jamiro Mai
Teilpatenschaft Anis Mai
Teilpatenschaft Neo Mai
Teilpatenschaft Simba Mai
Patenschaft Aloy Mai
Patenschaft Dia Mai
Teilpatenschaft Boo Mai
Teilpatenschaft Joschi Mai

Patenschaften Birk, Zora, Amani,
Nando Mai
Teilpatenschaft Songoku Mai

Teilpatenschaft Ronja Mai
Patenschaft Narla Mai/Juni

Patenschaft Narla Mai

Patenschaft Cara Mai
Patenschaft Shiva Mai
Patenschaft Tobia Mai

Patenschaft Dodo, Inja, Ankita, Spoti

Mai

Patenschaft Max/Paul Mai
Teilpatenschaft Cosmo Mai
Patenschaft Luna Mai
Teilpatenschaft Lelayna Mai
Patenschaft Radieschen Mai
Teilpatenschaft Odin Mai
Patenschaft Nico Mai
Teilpatenschaft Pepe Mai
Teilpatenschaft Simba Mai
Teilpatenschaft Pepe Mai
Patenschaft Tabitha Mai
Patenschaft Tiffy Mai
Patenschaft Luna Juni
Teilpatenschaft Champion Juni
Teilpatenschaft Teddy Juni
Patenschaft Kalila Mai

1.817,00 €



Namenspaten

Bianca

Linda

Kastration Spezial

Dana
Sandra
Sylvia
Alexandra
Christian
Juargen
Jule

Jule

Mai-Spezial

Michael

Kerstin

Sonstige Spenden

Beate

Meike
Amazon Smile
Dominique
Jaqueline
Margarete
Facebook

Hunderunde (Fabio)

Tia
Gabriele
Evelin
Eva
Ulrike
Johanna
Facebook
Angelika
Julia
Sylke

18.05.2020 (Paypal)
18.05.2020 (Paypal)

01.05.2020 (Paypal)
01.05.2020 (Paypal)
01.05.2020 (Paypal)
01.05.2020 (Paypal)
07.05.2020 (Paypal)
11.05.2020 (Paypal)
15.05.2020 (Paypal)
16.05.2020 (Paypal)

04.05.2020
04.05.2020

02.05.2020 (Paypal)
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
06.05.2020
06.05.2020

06.05.2020 (Paypal)
10.05.2020 (Paypal)
11.05.2020
16.05.2020 (Paypal)
18.05.2020
19.05.2020
20.05.2020
26.05.2020
27.05.2020
27.05.2020 (Paypal)

15,00 €
45,00 €

10,00 €

6,90 €
17,00 €
15,00 €
15,00 €
14,00 €
10,38 €

1,80 €

10,00 €
15,00 €

19,15 €
150,00 €
71,63 €
10,00 €
10,00 €
50,00 €
315,00 €
1.196,80 €

38,65€
28,90 €
25,00 €
30,00 €
50,00 €
10,00 €
290,00 €
25,00 €
20,00 €
50,00 €

Mama Sky
Maja, Ben, Lucky

Vitamine 27
Vitamine 28
Kastration 1
Kastration 2

Kastration
Kastration 1

Katration 2

Katration 2

Mai
Mai

Spende
Spende

Amazon-Smile Auszahlung

Spende
Spende
Spende

Facebook-Spendenaktionen

Spende Partner Hunderunde Mirela

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

Facebook-Spendenaktionen

Saphira Milbenbekdmmpfung

Spende
Spende

60,00 €

90,08 €

25,00 €

2.390,13 €

Einnahmen gesamt:

8.837,21 €|




Ausgaben:
Ubernahmevertrige

Sorina Radu

Florentina Gatej
Care for Dogs (Delia Botea)

Mirela Mistodinis

Futterkosten Rumaénien

Zooplus AG
Hornbach
Hornbach

Sorina Radu

Zooplus AG

Kastrationen

Honey Hill Srl

Tierarztkosten Rumdénien

Care for Dogs (Delia
Botea)
Mirela Mistodinis

06.05.2020 (Paypal)

07.05.2020 (Paypal)
10.05.2020 (Paypal)
11.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

11.05.2020

11.05.2020 (Paypal)
20.05.2020

11.05.2020

11.05.2020 (Paypal)

12.05.2020

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Kevin (PS)

TA Katja Hohne

Sandra (PS)

BFS Health Finance GmbH
Verena (PS)

07.05.2020

07.05.2020

11.05.2020

14.05.2020
20.05.2020

350,00 €

60,00 €
100,00 €
1.760,00 €

592,00 €

608,00 €

10,00 €

260,00 €
10,00 €

800,00 €

686,00 €

410,00 €

410,00 €

153,92 €

33,99 €

1.064,64 €
40,72 €

Medina, Benny, Cody, Nala, Davina

Cleopatra

Lissi

Erna, Figaro, Lucas, Sky, Hobbes,
Amara, AJ, Lio, Kathe, Rapunzel,
Mala, Teddy, Milan, Nala, Bonnie,
Finchen, Whiskey, Bea

Bestellung Futter Welpen + Adult
Mirela (von Hunderunde)
Bestellung Nassfutter Adult (von
Hunderunde)

Bestellung Nassfutter Adult (von
Hunderunde) Restbetrag

Kauf Hunde- und Katzenfutter

Rest Futterbestellung Mirela
(Hunderunde)

Kastrationen April, 32 Hunde,
Factura HH44

Vitaminpraparate Hunde

Tierarztkosten Angel

TA Rechnung 20998/20-002442BP
vom 4.5.20, Katze Ochisor OP

PS Hund Athos, Rechnung 94437
vom 4.5.20

Kauf Sicherheitsgeschirr Beleg
Futterhaus Hannover
Tierarztkosten OP PS Hund Athos

Bestellung Futter PS Hund Samoa

2.270,00 €

1.480,00 €

800,00 €

1.096,00 €



Zooplus AG
TA Petra Zosel

TA Balthazar
Denise (PS)
Denise (PS)

Verena (PS)

House Shelter Bau Mirela

Mirela Mistodinis

Mirela Mistodinis

Patenschaften Rumanien
Care for Dogs (Delia Botea)

Mirela Mistodinis

Mirela Mistodinis

Transport

Roland
Road Trip To Happiness Srl

Road Trip To Happiness Srl

Road Trip To Happiness Srl

Road Trip To Happiness Srl

Sonstige Ausgaben

Stefan (RA)
Maximilian
Skatbank

22.05.2020 (Paypal)
28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

04.05.2020

18.05.2020

10.05.2020 (Paypal)
12.05.2020
12.05.2020

03.05.2020 (Paypal)

11.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

12.05.2020
19.05.2020
29.05.2020

57,99 €
150,48 €

200,33 €

39,32 €

13,34 €

37,50 €

2.000,00 €

1.700,00 €

105,00 €
1.380,00 €
338,00 €

195,00 €

500,00 €

600,00 €

300,00 €

100,00 €

105,00 €
330,00 €
2,40€

Spezialfutter PS Hund Athos

PS Hund Bailey, Rechnung
46796/407 vom 20.5.20

PS Hund Tofu, Rechnung 20-
001880RP vom 12.5.20

PS Hund Bea, Rechnung 5649/1074

vom 12.05.20

PS Hund Bea, Rechnung 5649/1077

vom 25.05.20

Bestellung Relaxo Plus fiir PS Hund

Samoa

House Shelter (von Hunderunde)

House Shelter (von Hunderunde)

Patenschaften Mai

Patenschaften Mai

Restgeld Patenschaften Marz/April

Transport Milan Miinchen > Spenge

Transport 01/05/20, Invoice 00201,
Benny, Cody, Medina, Lissi, Nala
Transport 08/05/20, Invoice 00203,
Whiskey, Bonnie, Bea, Nala, Finchen,

Davina

Transport 15/05/20, Invoice 00207

Transport 22/05/20, Invoice 00211

AZ 232/20
Rickiiberweisung

Kontofiihrungsgebiihren

2.202,23 €

3.700,00 €

1.823,00 €

1.695,00 €

437,40 €

Ausgaben gesamt:

15.503,63 €|




